別記様式（第７条関係）
番　　　号
年　月　日

　　京都府知事　　　様

住所 (法人にあっては、主たる事務所の所在地)
[bookmark: _GoBack]氏名 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

年度京都府大規模建築物等耐震化支援事業費補助金年度内遂行実績報告書
(通行障害既存耐震不適格建築物に係る事業分)

　　　　　年　月　日付け京都府指令第　　号で交付決定を受けた京都府大規模建築物等耐震化支援事業費補助金について、下記のとおり　　年度の実績を報告します。

記

　１　補助金の交付決定額及び年度内遂行実績額等
　　　交付決定額　　　　　金　　　　　　円
年度内遂行実績額　　金　　　　　　円
翌年度繰越額　　　　金　　　　　　円

２　補助事業の実施期間
　 　　　　　年　月　日から　　　　年　月　日まで

３　添付書類
　　  補助金年度内遂行実績額内訳書(要綱別記第1号様式 (その２)別紙２に準じて作成してください。)